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U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2a Pradel, Alexander                  Schützengilde Müllrose                312 325     21  12  637

  2  2b Fürstenau, Aurelius                Schützengilde Müllrose                307 303     14   3  610

  3  4a Brunner, Phillip                   BSC Hohen Neuendorf e.V.              305 305     11   4  610

  4  3a Scheffler, Jamie                   BSC Hohen Neuendorf e.V.              269 286      8   2  555

  5  2d Heller, Antonio                    SV Glückauf Kleinleipisch             197 218      5   3  415

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5b Usadel, Jan-Philipp                SSV PCK 90 Schwedt e.V.         265 294 278 301     21   7 1138

  2  5a Grohnke, Albwin                    SG Einheit Zepernick            228 275 273 314     21   7 1090

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 21d Fuhrmeister, Hannes                Integra Gera                    258 301 287 332     23   6 1178

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 21c Kühl, Udo                          Schützengilde Müllrose          245 284 261 316     26   6 1106

  2 21a Moczko, Andreas                      TSG Lübbenau 63 e.V.           179 241 242 280      7   2  942

  3 21b Schröder, Ronny                    SSV PCK 90 Schwedt  e.V.         69 118 124 202      2   1  513

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 19c Kaschull, Mario                    TSV Lindenberg 1994 e.V.        302 316 310 339     45  11 1267

  2 20a Gdanitz, Andreas                   SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        267 309 280 319     26   4 1175

  3 20d Bittner, Christian                 Pro Sport 24 Einzelm.           270 275 279 311     23   3 1135

  4 20b Ratzmann, Holger                     TSG Lübbenau 63 e.V.           262 279 261 314     15   4 1116

  5 20c Mengs, Norbert                     SC Einheit Luckau               166 200 160 243      4   0  769
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Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 15a Steinigk, Fred                       TSG Lübbenau 63 e.V.           277 309 304 319     32   7 1209

U10-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1  1b Eichhorn, Marie                    SV Glückauf Kleinleipisch             159  85      1   0  244

  2  1a Schröder, Ashley                   SSV PCK 90 Schwedt e.V.               151  78      0   0  229

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  3b Kühl, Lisa-Marie                   Schützengilde Müllrose                339 340     37  14  679

  2  4b Kühl, Charlotte                    Schützengilde Müllrose                296 291     10   4  587

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Penk, Miriam                       SG Einheit Zepernick            257 281 273 311     14   5 1122

  2  5d Lehmann, Anna Lena                 Schützengilde Müllrose          222 252 301 299     20  11 1074

  3  5c Schäfer, Lilian                    SV Glückauf Kleinleipisch       234 256 283 301     14   7 1074

  4  6c Müller, Mèlaine                    SV Glückauf Kleinleipisch       185 265 234 284     11   3  968

  5  6d Schäfer, Susen                     SV Glückauf Kleinleipisch       170 252 215 279      8   5  916

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12d Buechler, Helena                     SG Einheit Zepernick           204 225 237 251      5   3  917

  2 12b Schober, Janina                    SV Glückauf Kleinleipisch       164 218 159 196      5   1  737

  3 12a Schröder, Svenja                   SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        126 177 206 206      2   2  715

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 18c Schultze, Gabi                       KSC Strausberg                 292 301 293 341     33  11 1227

  2 18b Flanz, Lisa                        SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        258 255 225 304     15   5 1042

  3 18d Eichhorn, Bianka                   SV Glückauf Kleinleipisch       219 240 183 276      9   2  918
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 19a Fechner, Patricia                  SG Einheit Zepernick            279 293 271 312     20   5 1155

  2 19b Penk, Claudia                      SG Einheit Zepernick            234 271 243 304      9   1 1052

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 15d   Wallura, Katrin                   SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        268 266 261 305     18   3 1100

  2 15c Retschlag, Angela                  BSG Pneumant Fürstenwalde       185 267 289 280     18   4 1021

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  4c Regling, Yanneck                   KSC Strausberg                        314 333     25   7  647

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7c Lehnig, Lukas                      BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   341 338 331 344     81  22 1354

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17a Wenk, Julius Antonio               KSC Strausberg                  312 316 314 343     53  13 1285

  2 17c   Ohme, Kevin                       BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   299 312 311 338     34   8 1260

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 22a Klinger, Lars                      TSV Lindenberg 1994 e.V         328 347 338 359     88  42 1372

  2 22d Hagenbruch, Jens                   BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   307 329 330 350     59  26 1316

  3 23d Ohme, Stefan                       BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   276 298 304 337     33  17 1215

  4 22b Schulze, Andreas                     KSC Strausberg                 277 311 295 329     29  12 1212

  5 22c Materne, Pierre                    BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   280 293 287 325     33  10 1185

  6 23b Kosack, Steffen                    SC Einheit Luckau               308 313           17   5  621
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 23c Materne, Carsten                   BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   319 327 326 346     58  23 1318

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16b Voss, Rainer                       Pro Sport 24 Einzelm.           324 333 340 350     70  29 1347

  2 18a Sämisch, Joachim                   SC Einheit Luckau               326 326 341 347     63  24 1340

  3 17d Anton, Udo                           TSG Lübbenau 63 e.V.           321 332 309 339     61  20 1301

  4 16d Gruschwitz, Gernod                 TSV Lindenberg 1994 e.V.        310 325 305 347     56  13 1287

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13d   Neumann, Rolf                     SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        288 308 287 309     26   7 1192

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12c Hentschke, Lisa                    BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   244 289 241 290     17  10 1064

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16c Materne, Manuela                   BSV Grün Weiß Finsterwalde e.v   278 302 287 327     24   7 1194

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 16a Wujecki, Claudia                   BSC Hohen Neuendorf e.V.        310 328 312 345     53  22 1295

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14c Rosek, Iris                        Pro Sport 24 Einzelm.           342 337 342 354     87  37 1375
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  2 13c Ratzmann, Katrin                   TSG Lübbenau 63 e.V.            330 343 329 347     65  19 1349

  3 13b Rakel, Erika                       SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        320 340 337 351     71  29 1348

  4 14a Gruschwitz, Elke                   TSV Lindenberg 1994 e.V.        315 325 328 342     48  20 1310

Damen Ü60 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14b Neumann, Gisela                    SSV PCK 90 Schwedt  e.V         301 315 308 331     31  10 1255

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  3d Smyreck, Marlo                     Werderaner Bogenschützen              168 205      5   1  373

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11a Poppe, Heiko                       SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        305 325 301 318     25  13 1249

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11c Greulich, Uwe                      Cottbus-Briesen                 208 263 237 292      9   5 1000

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7b Fredrich, Finn                     SSV PCK 90 Schwedt e.V.         114 178 160 238      5   1  690

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Usadel, Marco                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         263 289 272 293     16   8 1117

  2  9d Schmidt, Peter                     Bau Union Berlin                233 243 246 310     18   4 1032

  3  8c Ziller, Eric                       Bau Union Berlin                129 249 225 292      7   1  895

  4  8d Grothe, Maik                       Bau Union Berlin                161 218 183 251      4   1  813
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Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Neugebauer-Wallura, Uwe            SSV PCK 90 Schwedt e.V.         261 304 279 302     20   8 1146

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10a Schultze, Klaus                    Werderaner Bogenschützen        274 302 280 322     25   8 1178

  2 10b Tollkamp, Andreas                  SSV PCK 90 Schwedt  e.V.        281 272 293 331     29  11 1177

  3 10c Strahl, Hans-Peter                 Cottbus Briesen                 240 274 264 299     14   4 1077

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10d Braunsdorf, Reinhard               TSV Lindenberg 1994 e.V.        255 270 277 312     24  11 1114

  2 11b Kleber, Horst                      BSG Pneumant Fürstenwalde       241 263 236 297     10   2 1037

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Fredrich, Jacqueline               SSV PCK 90 Schwedt e.V.         234 267 261 308     17   4 1070

  2  8b Zecha, Jenny                       SSV PCK 90 Schwedt e.V.         216 268 241 294     11   6 1019

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11d Lose, Roswitha                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        191 208 193 290     10   3  882

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Jahn, Oliver                       Bau Union Berlin                 81 147 111 194      2   1  533
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Schwedt                             20a Gdanitz, Andreas                   1175
                                       15d   Wallura, Katrin                   1100
                                       18b Flanz, Lisa                        1042  3317

  2 TSG Lübbenau                        15a Steinigk, Fred                     1209
                                       20b Ratzmann, Holger                   1116
                                       21a Moczko, Andreas                     942  3267

  3 SV Glückauf Kleinleipisch            5c Schäfer, Lilian                    1074
                                       18d Eichhorn, Bianka                    918
                                        6d Schäfer, Susen                      916  2908

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Grün-Weiss Fiwa I                7c Lehnig, Lukas                      1354
                                       23c Materne, Carsten                   1318
                                       22d Hagenbruch, Jens                   1316  3988

  2 Schwedt                             13b Rakel, Erika                       1348
                                       14b Neumann, Gisela                    1255
                                       13d   Neumann, Rolf                     1192  3795

  3 BSV Grün-Weiss Fiwa II              17c   Ohme, Kevin                       1260
                                       23d Ohme, Stefan                       1215
                                       16c Materne, Manuela                   1194  3669
                                       22c Materne, Pierre                    1185

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Schwedt I                           10b Tollkamp, Andreas                  1177
                                        9b Neugebauer-Wallura, Uwe            1146
                                        9a Usadel, Marco                      1117  3440

  2 Schwedt II                           8a Fredrich, Jacqueline               1070
                                        8b Zecha, Jenny                       1019
                                        7b Fredrich, Finn                      690  2779

  3 SV Bau Union                         9d Schmidt, Peter                     1032
                                        8c Ziller, Eric                        895
                                        8d Grothe, Maik                        813  2740
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